Psychiatricka nemocnica

Philippa Pinela

EVIDENCIA OBJEDNAVOK SP 2020

Malacka cesta & 63
902 18 Pezinok
P.O.Box 158

por.c.obj
307
308
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340

Datum vys nazov objednavky
4.6.2020 bezlepkové potraviny
1.6.2020 vaijcia
1.6.2020 maso
1.6.2020 zemiaky Cistené
1.6.2020 ovocie zelenia
5.6.2020 ovocie zelenia
5.6.2020 zemiaky Cistené
1.6.2020 maso
1.6.2020 mliecne vyrobky
1.6.2020 suchy tovar
8.6.2020 zemiaky Cistené
8.6.2020 mrazené potraviny
8.6.2020 madso
5.6.2020 pekarenské vyrobky
8.6.2020 mliec¢ne vyrobky
8.6.2020 mliecne vyrobky
8.6.2020 zemiaky Cistené
8.6.2020 maso
8.6.2020 madso
8.6.2020 bezlepkové potraviny

10.6.2020 pekarenské vyrobky

10.6.2020 ovocie zelenia

10.6.2020 ovocie zelenia

10.6.2020 zemiaky Cistené

10.6.2020 vajcia

10.6.2020 mlie¢ne vyrobky

10.6.2020 zemiaky Cistené

15.6.2020 mrazené potraviny

15.6.2020 maso

15.6.2020 zemiaky Cistené

15.6.2020 suchy tovar

15.6.2020 mliec¢ne vyrobky

15.6.2020 suchy tovar

Dodavatel

Tesco Stores SR
MABONEX SLOVAKIA
Mik s.r.o.

PP Catering spol. s.r.o.

Eurozel s.r.o.
Eurozel s.r.o.

PP Catering spol. s.r.o.

Mik s.r.o.
DEMIFOOD s r.o.
DEMIFOOD s r.o.

PP Catering spol. s.r.o.

CHRIEN, s.r.o.
Mik s.r.o.
BAGETA
DEMIFOOD s r.o.
DEMIFOOD s r.o.

PP Catering spol. s.r.o.

Mik s.r.o.

Mik s.r.o.

Fine Bakery s.r.o.
BAGETA

Eurozel s.r.o.
Eurozel s.r.o.

PP Catering spol. s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA
DEMIFOOD s r.o.

PP Catering spol. s.r.o.

CHRIEN, s.r.o.
Mik s.r.o.

PP Catering spol. s.r.o.

DEMIFOOD s r.o.
DEMIFOOD s r.o.
DEMIFOOD s r.o.

Adresa

Myslenicka 2/B

Krajinska cesta 3

Hollého 1999/13

Pod Katru$ou 368/60
Narodného oslobodenia 20/A
Narodného oslobodenia 20/A
Pod Katrusou 368/60

Hollého 1999/13

PieStanska 2503/43
Piestanska 2503/43

Pod Katrusou 368/60
Lieskovskd cesta 13

Hollého 1999/13
M.R.Stefanika ¢. 10
Piestanska 2503/43
Piestanska 2503/43

Pod Katrusou 368/60

Hollého 1999/13

Hollého 1999/13

Michalskaé

M.R.Stefanika &. 10
Narodného oslobodenia 20/A
Narodného oslobodenia 20/A
Pod Katrusou 368/60
Krajinska cesta 3

Piestanska 2503/43

Pod Katrusou 368/60
Lieskovska cesta 13

Hollého 1999/13

Pod Katrusou 368/60
Piestanska 2503/43
Piestanska 2503/43
Piestanska 2503/43

psC
902 01
92101

Pezinok
Piestany

927 05 Sala

949 05
900 27
900 27
949 05
927 05
91501
91501
949 05

Nitra

Bernolakovo
Bernolakovo

Nitra

Sala

Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Nitra

960 01 Zvolen
927 05 Sala

902 01
91501
91501
949 05
927 05

Pezinok

Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Nitra

Sala

927 05 Sala

81101
902 01
900 27
900 27
949 05
92101
91501
949 05

Bratislava

Pezinok

Bernolakovo
Bernolakovo

Nitra

Piestany

Nové Mesto nad Vahom
Nitra

960 01 Zvolen
927 05 Sala

949 05
91501
91501
91501

Nitra

Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom

iIco Miesto urcenia

31321828 Liecebnad vyZiva - kuchyna
31428819 Liecebna vyZiva - kuchyna
34099514 Liecebnad vyZiva - kuchyna
30801397 Liecebna vyZiva - kuchyna
47837934 Liecebna vyZiva - kuchyna
47837934 Liecebna vyZiva - kuchyna
30801397 Liecebnad vyZiva - kuchyna
34099514 Liecebna vyZiva - kuchyna
36324124 LieCebnad vyZiva - kuchyna
36324124 LieCebnad vyZiva - kuchyna
30801397 Liecebna vyZiva - kuchyna
36008338 LieCebnad vyZiva - kuchyna
34099514 Liecebnad vyZiva - kuchyna
30104424 LieCebnad vyZiva - kuchyna
36324124 Liecebna vyZiva - kuchyna
36324124 LieCebnad vyZiva - kuchyna
30801397 Liecebna vyZiva - kuchyna
34099514 LieCebna vyZiva - kuchyna
34099514 Liecebna vyZiva - kuchyna
45581045 LieCebna vyziva - kuchynia
30104424 Liecebna vyZiva - kuchyna
47837934 LieCebna vyZiva - kuchyna
47837934 Liecebna vyZiva - kuchyna
30801397 Liecebna vyZiva - kuchyna
31428819 Liecebna vyZiva - kuchyna
36324124 LieCebna vyZiva - kuchyna
30801397 Liecebna vyZiva - kuchyna
36008338 Liecebna vyZiva - kuchyna
34099514 Liecebna vyZiva - kuchyna
30801397 Liecebna vyZiva - kuchyna
36324124 Liecebna vyZiva - kuchyna
36324124 LieCebna vyZiva - kuchyna
36324124 Liecebna vyZiva - kuchyna

cena bez DPH

34,05
144,00
701,77
216,75
402,24
583,71

89,25
436,70
236,13

20,70
250,75

1084,15
588,96
466,55
102,20
217,70
119,00
850,18
277,18
107,83
500,59
492,55
533,13
127,50
108,00
491,71

72,25
660,28
593,31

72,25

1171,43

1037,33

1 266,88

cena s DPH
40,86
172,8
842,12
260,1
482,69
700,45
107,1
524,04
283,35
24,84
300,9
1300,98
706,75
559,86
122,64
261,24
142,8
1020,21
332,61
129,4
600,71
591,06
639,75
153
129,6
590,05
86,7
792,34
711,97
86,7
1405,72
1244,8
1520,26



341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
spolu

15.6.2020 ovocie zelenia
15.6.2020 zemiaky Cistené
15.6.2020 maso

15.6.2020 zemiaky Cistené
15.6.2020 pekarenské vyrobky
15.6.2020 maso

17.6.2020 ovocie zelenia
17.6.2020 mlie¢ne vyrobky
19.6.2020 pekarenské vyrobky
22.6.2020 mliecne vyrobky
22.6.2020 madso

22.6.2020 mrazené potraviny
22.6.2020 suchy tovar
22.6.2020 zemiaky Cistené
24.6.2020 ovocie zelenia
22.6.2020 mliecne vyrobky
22.6.2020 suchy tovar
22.6.2020 zemiaky Cistené
22.6.2020 maso

25.6.2020 ovocie zelenia
22.6.2020 maso

25.6.2020 zemiaky Cistené
25.6.2020 vajcia

25.6.2020 pekarenské vyrobky
25.6.2020 mliecne vyrobky

Eurozel s.r.o.

PP Catering spol. s.r.o.

Mik s.r.o.

PP Catering spol. s.r.o.

BAGETA

Mik s.r.o.
Eurozel s.r.o.
DEMIFOOD s r.o.
BAGETA
DEMIFOOD s r.o.
Mik s.r.o.
CHRIEN, s.r.o.
DEMIFOOD s r.o.

PP Catering spol. s.r.o.

Eurozel s.r.o.
DEMIFOOD s r.o.
DEMIFOOD s r.o.

PP Catering spol. s.r.o.

Mik s.r.o.
Eurozel s.r.o.
Mik s.r.o.

PP Catering spol. s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA
BAGETA
DEMIFOOD s r.o.

Narodného oslobodenia 20/A
Pod Katrusou 368/60

Hollého 1999/13

Pod Katrusou 368/60
M.R.Stefanika €. 10

Hollého 1999/13

Narodného oslobodenia 20/A
Piestanska 2503/43
M.R.Stefanika €. 10
Piestanska 2503/43

Hollého 1999/13

Lieskovska cesta 13
Piestanska 2503/43

Pod Katrusou 368/60
Narodného oslobodenia 20/A
PieStanska 2503/43
PieStanska 2503/43

Pod Katrusou 368/60

Hollého 1999/13

Narodného oslobodenia 20/A
Hollého 1999/13

Pod Katrusou 368/60
Krajinskd cesta 3
M.R.Stefanika &. 10
Piestanska 2503/43

900 27
949 05
927 05
949 05
902 01
927 05
900 27
91501
902 01
91501
927 05

Bernolakovo

Nitra

Sala

Nitra

Pezinok

Sala

Bernolakovo

Nové Mesto nad Vahom
Pezinok

Nové Mesto nad Vahom
Sala

960 01 Zvolen

91501
949 05
900 27
91501
91501
949 05
927 05
900 27
927 05
949 05
92101
902 01
91501

Nové Mesto nad Vahom
Nitra

Bernolakovo

Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Nitra

Sala

Bernolakovo

Sala

Nitra

Piestany

Pezinok

Nové Mesto nad Vahom

47837934
30801397
34099514
30801397
30104424
34099514
47837934
36324124
30104424
36324124
34099514
36008338
36324124
30801397
47837934
36324124
36324124
30801397
34099514
47837934
34099514
30801397
31428819
30104424
36324124

Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyziva - kuchyna
Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyziva - kuchyna
Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyziva - kuchyna
Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyziva - kuchyna
Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
LieCebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
LieCebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
LieCebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
LieCebna vyZiva - kuchyna
LieCebna vyZiva - kuchyna
LieCebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyziva - kuchyna
LieCebna vyZiva - kuchyna

435,13
123,25
804,78
119,00
429,13
468,83
631,76
445,14
520,68
290,40
648,86
668,30
930,14
114,75
645,09
616,73

1259,16
336,60
511,33
593,13
570,68
204,00
144,00
558,04
316,24

26 442,15

522,15
147,9
965,74
142,8
514,96
562,59
758,11
534,17
624,81
348,48
778,63
801,96
1116,17
137,7
774,11
740,08
1510,99
403,92
613,59
711,76
684,82
244,8
172,8
669,65
379,49



